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vtokové mříže  
dvorní vpusti

09
.2

02
4

Il
us

tr
ač

ní
 f

ot
o



... mříž1

... rám2

1

2

1 2

1

2

1

2

100

300x300

10
0

300

30
0

230

272

2

1

28
6

30
0x

30
0

100

285

28
5

30
0

24
17

... mříž1

... rám2

1

2

1 2

1

2

1

2

100

300x300

10
0

300

30
0

230

272

2

1

28
6

30
0x

30
0

100

285

28
5

30
0

24
17

vtokové mříže 
dvorní vpusti
se používají pro plochy s nižším zatížením 
do 12,5 tuny a nižší frekvencí provozu, 
jako jsou nádvoří, parkoviště, příjezdové 
cesty nebo lehčí dopravní zóny. Dvorní 
vpusti jsou dostupné ve variantách 
čtvercových (rovné, konkávní) a kruhové. 
Vpusti se pro snadné čištění a zajištění 
optimální funkčnosti osazují kalovým 
košem dle DIN 1236.

orlice® 

SOLUTION FOREVER

www.vlcek.cz

orlice® 

Vtokové mříže dvorní vpusti
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Varianta čtvercová, konkávní VS 1102

Varianta kruhová VS 1112

Varianta čtvercová VS 1122
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Obj. číslo Výška 
[mm]

Vtokový průřez 
[mm2]

Vnější rozměry 
[mm]

Hmotnost
[kg]

VS 1102 - 
čtvercová 
konkávní

100 21 800 325 x 325 24,5

VS 1112 - 
kruhová 42 21 800 Ø380 10

VS 1122 - 
čtvercová 100 21 000 300 x 300 20,5
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orlice®

Vtokové mříže dvorní vpusti

Tabulka nabízených variant:

Objednací číslo: viz tabulka nabízených variant

Popis: litinové dvorní vpusti pro zatížení B 125, ve variantě čtvercové 
(rovné, konkávní) a kruhové s osazením na kalový koš dle DIN 1236.

Zatížení: B 125

Norma: ČSN EN 124-2

Materiál: litina

Hmotnost: viz tabulka nabízených variant

Vtokový průřez: viz tabulka nabízených variant

Povrchová úprava: bitumenový nátěr

Osazení pro koš: DIN 1236 K, L

Příslušenství: kalový koš DIN 1236 K, L (není součástí dodávky)

Certifikováno: TZÚS

Obj. číslo Název Hloubka 
[mm]

Vnější průměr 
[mm]

Hmotnost
[kg]

VS 1100 – 003 Kalový koš DIN 1236 - K 420 26 2,5

VS 1100 – 004 Kalový koš DIN 1236 - L 250 26 2

Tabulka příslušenství:


